
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2316

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:32:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2013

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2013 00:00:00
Objeto: 007/2013 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA CONSTRUÇÃO
DE REDE DE ALTA E BAIXA TENSÃO COM ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO CONDOMÍNIO
INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO.
Resumo: 007/2013 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA CONSTRUÇÃO
DE REDE DE ALTA E BAIXA TENSÃO COM ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO CONDOMÍNIO
INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO.


